четыреста восемьдесят) рублей 00
копеек.

- Шаг аукциона: 12 324,00 (Две-
надцать тысяч триста двадцать че-
тыре) рубля 00 копеек.

- Срок аренды- 5 лет
Размер обеспечения заявки

(задаток) на участие в аукционе
составляет 10% от годовой аренд-
ной платы, НДС не облагается:  24

648,00 (Двадцать четыре тысячи
шестьсот сорок восемь) рублей 00
копеек;

На основании подписанного
договора о задатке, задаток дол-
жен быть перечислен до 16 июня
2014г. до 16.00 в соответствии со
следующими реквизитами:

ИНН 4713006034 КПП
471301001

УФК по Ленинградской облас-
ти (ОФК 15, КУМИ Сланцевского